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Ujędrniający zestaw śliwkowy
Cena 144,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
1. Peeling cukrowy śliwkowy - 300 g
Pięknie wygładza i wyrównuje koloryt skóry, dając uczucie odżywienia, nawilżenia, ujędrnienia i uelastycznienia.
Złuszcza martwy naskórek, działając zmiękczająco. Jednocześnie pozostawia na skórze cudowną, delikatną warstwę ochronną
i wspiera procesy regeneracyjne naskórka.
Opóźnia wrastanie włosków po depilacji.
Aromatyczny olej z pestek śliwki, olej ze słodkich migdałów, z pestek winogron i olej z awokado, a także masło shea, kakaowe
i wosk pszczeli, do tego skwalan trzcinowy i witamina E sprawiają, że historia ta działa skutecznie i łagodnie nie powodując
podrażnień.

2.  Balsam w sztyfcie śliwkowy.
Pachnie obłędnie - nierafinowanym masłem kakaowym, woskiem pszczelim prosto z ula, olejem z pestek śliwy oraz naszym
(klasycznym już) aromatem śliwkowym.
Maksymalnie odżywczy, regenerujący i bardzo treściwy balsam w sztyfcie, ratujący wszelkie suchości.
Jest jak wielka pomadka ochronna, ale nie tylko do ust (choć usta pielęgnuje pierwszorzędnie*).
Uratuje spierzchnięte dłonie, suche stopy czy łydki oraz pękające łokcie i złagodzi spustoszenia dokonane podczas uprawiania
sportów wodnych.
Natychmiastowo przynosi ulgę suchej i podrażnionej skórze, odżywiając ją i poprawiając poziom nawilżenia.
Olej z pestek śliwy doskonale nawilża, zmiękcza i uelastycznia podrażniony naskórek.
Masło kakaowe, shea i illipe, wspierane przez wosk pszczeli, tworzą na skórze ochronną warstwę, nie dopuszczając do utraty
wody.
Wyjątkowo stabilna, opatentowana forma witaminy A, w połączeniu z witaminą E, regeneruje uszkodzenia, przywracając
skórze jej zdrowy wygląd.

3.  Olej z pestek śliwki domowej.
Jest to lekki, szybko wchłaniający się olej o rozkosznym, marcepanowym aromacie. Bogaty w kwas oleinowy, linolowy,
witaminę E i antyoksydanty, fantastycznie nawilża i odbudowuje uszkodzony naskórek.
Koi i przynosi ulgę skórze suchej i podrażnionej. Obudowując płaszcz lipidowy skóry chroni ją przed utratą wody i działaniem
czynników zewnętrznych.
Reguluje procesy zachodzące w gruczołach łojowych znacznie zmniejszając niedoskonałości.
Olej z pestek śliwki ma również zbawienne działanie dla rozdwojonych końcówek włosów oraz łamliwych paznokci - regeneruje
je i odżywia.
Wytłaczany mechanicznie i nierafinowany zachowuje swoje wszystkie dobroczynne właściwości.
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